
Smlouva o servisní činností

I, Smluvní strany

objednatel
firma:
zapsaná:

zastoupená: 
se sídlem: 
fakturační adresa: 
Adresa plnění: 
IČO:
DIČ:
Tel./mobil:
E-mail:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v
Ústí nad Labem v oddílu Pr složka 485 vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
Ing. Lenkou Milákovou, MBA
Březinova 1093, 432 01 Kadaň
Březinova 1093, 432 01 Kadaň
Březinova 1093, 432 01 Kadaň, Sídliště 232, 431 56 Mašťov 
46789910

dodavatel
firma:
zapsaná:

zastoupená: 
se sídlem: 
bankovní spojení: 
IČO:
DIČ:
Tel:
E-mail:

Luboš Konrád, GASTROKONRÁD
dodavatel je registrován pod spisovou značkou 350302- 
11972-00 ze dne 6.2.2001u ŽL vydaný MÚ Chomutov 
Lubošem Konrádem
Vodních staveb 5471,430 01 Chomutov
spojem KB Chomutov- č.ú.
62201280

II. Předmět smlouvy

Na základě požadavku bude provádět firma Luboš Konrád údržbu a servis gastronomického zařízení v 
objektu Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace

Předmětem plnění jsou tyto služby:
a/ Servis a údržba na objednávku gastronomického zařízení a vybavení

III. Doba plnění smlouvy

a/ zahájení činnosti údržby a servisu od podpisu smlouvy 
b/ doba trvání činnosti neurčitou

Smlouvu lze vypovědět oběma stranami z důvodu jejího neplnění, či jiných důvodů s výpovědní lhůtou tři 
měsíce.

IV. Cena za dílo

V ceně za běžný servis není zapoěítán materiál. Objeví-li se při provádění služby potřeba 
nepředvídatelných prací, budou se o tom smluvní strany bez zbytečného odkladu navzájem informovat. Na základě 
požadavku (nabídky) bude na tyto dodatečné práce vystavena objednatelem zvláštní objednávka.



Sazby výjezdů - ceník
Měrná

jednotka
Cena bez 
DPH

Cena s DPH  
21%

Doprava km 10,- Kč 12,10 Kč
Doprava -  čas strávený na cestě h Neúčtuje se
Práce technika ve všední den h 380,- Kč 459,80 Kč
Práce technika -  sobota, neděle, svátek -  výjezd pouze 
v krizových situacích

h 380,-Kč 459,80 Kč

Krizový výjezd -  sobota, neděle, svátek 1 výjezd 500,-Kč 605,- Kč

Dostupnost servisu -  do 16 hod. od nahlášení

Dohoda o ceně je nezbytnou podmínkou pro uzavření této smlouvy. 
Ceny jsou uváděny bez DPH.

V. Způsob platby

Fakturace bude prováděna dle četnosti servisu + 21% DPH na základě provedených prací se splatností 14 
dnů. K faktuře bude připočítána i částka za případný použitý materiál sloužící k obnovení správné funkce 
servisovaného zařízení a to v cenách dle platných ceníků.

VI. Kontrola služby

Poskytovaná služba je objednatelem zkontrolována odzkoušením a osobním převzetím opravované 
technologie.

VII. Ostatní ujednání

a/ Případné zapůjčení zvedacích mechanismů či dopravních prostředků a jeho úhrada bude předmětem 
dohody mezi dodavatelem a objednatelem.

b/ Za opožděné platby ze strany objednatele je dodavatel oprávněn účtovat pokutu ve výši 0,05 % z 
dlužné finanční částky za každý den prodlení.

c/ Smluvní strany se zavazují, že v případě vzniku sporu o plnění této smlouvy neuplatní nároky soudní 
cestou bez předchozího osobního projednání sporných otázek.

d/ Dopravu si zajišťuje dodavatel. Přívod energie při vykonávané službě a její úhradu zajišťuje 
objednatel.

VIII. Technické podmínky

A. Skladovací a pomocné prostory 
Spolupráce při skladování zařízení a prvků.

B. Šatny a umývárny při servisu a údržbě 

Zajistit možné použití WC a umývárny.

C. Počet montérů, pomocníci
Při údržbě a servisu budou pracovat podle technického postupu a časového harmonogramu prací 
maximálně 2 montéři.

D. Požadavky na provádění údržby, připravenost objektu 
Všechny prostory potřebné pro údržbu a servis nutno zpřístupnit.

E. BOZP a PO

1. Objednatel vytvoří podmínky k zajištění plnění bezpečnostních předpisů dodavatelem. Při 
vlastních údržbářských a servisních pracích zajistí dodržování bezpečnostních předpisů dodavatel.



Dále objednatel poučí pracovníky dodavatele o specifických bezpečnostních předpisech a 
pokynech, vydaných pro toto pracoviště objednatelem.

2. K zajištění požární ochrany se objednatel zavazuje provést tato opatření:
a/ pokud budou prováděny práce s otevřeným ohněm /svářečské práce apod./ se zvýšeným 

nebezpečím požáru za provozu závodu objednatele, vydat povolení ke svařování dle ČSN 05 
06 10 nebo ČSN 05 06 30 a zajistit následný dohled /§ 42 vyhl. 13/85 Sb./

b/ prokazatelně seznámit vedoucího montéra s telefonním spojením na požární útvar, lékařskou 
záchr. službu a odpovědného pracovníka objednatele.

IX. Způsob objednání servisu

Telefonicky: Luboš Konrád-

e-mailem:

X. Platnost smlouvy

Smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z toho lx 
je pro dodavatele, lx pro objednatele.

V Chomutově dne: V Kadani dne:

dodavatel objednatel



práce všední 
den za 1 h.

práce mimo 
prac. dni 1 h.

doprava
paušál

doprava za 
lk m

dostupnost v 
prac dnech v h.

dostupnost 
mimo prac. dni v 
h.

cena za výjezd do mašťova 
s hodinovou prací ve 
všední den

cena za výjezd do 
mašťova s hodinovou 
prací mimo všední den

Gastro Klimatech 423,50 Kč 605,00 Kč 1 089,00 Kč 8 h. 12 h. 1 512,50 Kč 1 694,00 Kč

Gastro Konrád 459,80 Kč

459,8 Kč +
přípaitek za 

výjezd 500,- Kč 0,00 Kč 12,10 Kč 8 až 16 h. 8 až 16 h. 1159,80 Kč 1 659,80 Kč


